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Ribonuclease, RNA zincirlerindeki fosfodiester bağlarını keserek RNA’yı daha kısa nü kleotid
parçalarına dö nü ştü ren bir enzim ailesidir. En iyi bilinen ö rneklerden RNase A, tek zincirli
RNA’yı parçalama mekanizması, kü çü k ve kararlı yapısı ve DNA hazırlama sü reçlerinde RNA
giderimi için kullanımı nedeniyle biyokimya ve molekü ler biyoloji uygulamalarında yerleşik

bir referanstır [1]. Enzymes.bio tarafından tedarik edilen Ribonuclease, 1 kg birimler halinde
çevrim içi satın alınabilen bir ü rü ndü r; siparişle birlikte CoA ve SDS sağ lanır.

Ribonuclease nedir ve neden kullanılır?

Ribonuclease, tek bir molekü lü  değ il, RNA’yı hedefleyen enzimleri ifade eden genel bir addır. Bu aile
içinde en çok tanınan referanslardan biri olan RNase A, ö zellikle pankreatik ribonuclease olarak bilinir
ve RNA’nın kontrollü  şekilde parçalanması gereken uygulamalarda uzun sü redir kullanılır. RCSB PDB-
101 eğ itim kaynağ ı RNase A’yı, RNA’yı kesen ve hü crelerin RNA metabolizmasında rol oynayan gü çlü
bir molekü ler araç olarak açıklar; bu açıklama, enzimin işlevinin doğ rudan RNA zincirinin bö lü nmesine

dayandığ ını gö sterir [1].

Pratik açıdan Ribonuclease’in değ eri, RNA’nın istenmediğ i karışımlarda RNA yü kü nü  azaltabilmesinden
gelir. DNA preparasyonlarında RNA, nü kleik asit içeriğ inin yorumlanmasını zorlaştırabilir, viskoziteyi
artırabilir veya sonraki saflaştırma adımlarında istenmeyen arka plan oluşturabilir. Worthington
Biochemical’ın ribonuclease teknik açıklaması, RNase A’nın RNA’yı parçalama ö zelliğ i nedeniyle DNA

preparasyonlarından RNA uzaklaştırma amacıyla yaygın şekilde kullanıldığ ını belirtir [2].

Bu nedenle Ribonuclease, “genel nü kleik asit temizliğ i” için rastgele kullanılan bir katkı olarak değ il,
RNA’ya ö zgü  bir biyokatalizö r olarak dü şü nü lmelidir. Uygulamanın hedefi DNA’yı korumak, protein
ağ ırlıklı bir ö rnekte RNA kaynaklı yü kü  azaltmak veya biyolojik bir karışımda RNA’nın proses
davranışına etkisini sınırlamak olabilir. Endü striyel biyokataliz bağ lamında enzimlerin seçiciliğ i,
reaksiyonları daha dü şü k yan ü rü n oluşumuyla yö nlendirebilmesinin temel nedenlerinden biri olarak

değ erlendirilir [3].
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Başlıca uygulama: DNA hazırlama ve nükleik asit karışımlarında RNA giderimi

Ribonuclease’in en yaygın ve anlaşılır kullanım alanı, DNA içeren ö rneklerden RNA’nın
uzaklaştırılmasıdır. DNA izolasyonu veya DNA odaklı proseslerde RNA’nın varlığ ı, toplam nü kleik asit
miktarının olduğ undan yü ksek gö rü nmesine, jel benzeri ortamlarda ek bant veya yayılma etkilerine,
viskozite artışına ve sonraki işlem basamaklarında yü k artışına neden olabilir. RNase A’nın teknik

literatü rde DNA hazırlama çalışmalarında RNA’yı uzaklaştırmak için kullanıldığ ı belirtilir [2].

Bu uygulamada enzim, DNA’yı hedefleyen bir parçalayıcı olarak değ il, RNA zincirlerini kesen bir
yardımcı proses bileşeni olarak konumlanır. RNA zincirleri kısaldıkça, karışımın fiziksel ve analitik
davranışı değ işebilir; ö rneğ in uzun RNA molekü llerinin oluşturduğ u viskoz katkı azalabilir ve DNA
odaklı sonraki adımlar daha ö ngö rü lebilir hale gelebilir. Bununla birlikte, sonuç matrikse, RNA’nın
erişilebilirliğ ine ve işlem koşullarına bağ lıdır; yalnızca enzim adından hareketle her numunede aynı

sonuç beklenmemelidir [4].

DNA hazırlama dışındaki nü kleik asit karışımlarında da benzer mantık geçerlidir. Eğ er amaç RNA
kaynaklı arka planı azaltmak ve DNA veya protein gibi diğ er bileşenlerin daha baskın kalmasını
sağ lamaksa, Ribonuclease uygun proses penceresinde yardımcı olabilir. Ancak RNA’nın tamamen
ortadan kalktığ ını varsaymak yerine, enzimin RNA’yı daha kü çü k parçalara ayırdığ ı ve bunun uygulama

sonucunu belirli ö lçü de kolaylaştırdığ ı şeklinde teknik bir değ erlendirme yapılmalıdır [2].

Ribonuclease’in çalışma mekanizması: RNA zinciri nasıl kesilir?

RNA, riboz şekerleri, fosfat grupları ve bazlardan oluşan bir polinü kleotid zinciridir. Zincirin sü rekliliğ i
fosfodiester bağ larıyla sağ lanır; Ribonuclease bu bağ ların hidrolizini katalizleyerek zinciri daha kısa
parçalara ayırır. RNase A için verilen teknik açıklamalarda, enzimin bir nü kleotid ile komşu pirimidin
nü kleotidi arasındaki fosfodiester bağ ı hedeflediğ i ve reaksiyon sırasında siklik fosfat ara ü rü nü

oluşabildiğ i belirtilir [2].
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Figure 1. 리보뉴클레아제는 RNA의 포스포다이에스터 결합을 절단하여 긴 RNA
가닥을 인산 말단을 가진 더 짧은 조각으로 전환합니다.

Mekanizma basitleştirilerek ü ç adımda dü şü nü lebilir. İlk olarak RNA zinciri enzimin bağ lanma bö lgesine
uygun konumda yerleşir. İkinci olarak aktif bö lgede bulunan amino asitler, fosfodiester bağ ının
kırılmasını kolaylaştıracak asit-baz dü zenini sağ lar. Ü çü ncü  olarak kırılan RNA zinciri, daha kısa
nü kleotid parçaları halinde ortamda kalır ve reaksiyon ilerledikçe uzun RNA zincirlerinin oranı azalır
[1].

RNase A’nın RNA ü zerindeki kesim davranışı tamamen rastgele bir kimyasal parçalanma değ ildir. PDB-
101, RNase A’nın ö zellikle sitidinlerden sonra gü çlü  kesim yaptığ ını ve ü ridinlerden sonra da kesim
gerçekleştirdiğ ini açıklar. Bu bilgi, enzimin RNA ü zerinde belirli baz bağ lamlarına eğ ilim gö sterebildiğ ini,

dolayısıyla ü rü n dağ ılımının yalnızca mekanik kırılmaya benzemediğ ini gö sterir [1].

Bu mekanizmanın pratik sonucu şudur: Ribonuclease, RNA’yı “çö zü ndü rmek” veya kimyasal olarak
belirsiz biçimde bozmak yerine, belirli bir enzimatik kataliz yoluyla fosfodiester bağ larını keser. Bu
nedenle uygulama başarısı, enzimin RNA’ya fiziksel olarak erişmesine ve katalitik koşulların
uygunluğ una bağ lıdır. Enzim mü hendisliğ i ve endü striyel biyokataliz literatü rü  de, enzim
performansının yalnızca proteinin varlığ ına değ il, ortam koşullarına, substrat erişilebilirliğ ine ve proses

tasarımına bağ lı olduğ unu vurgular [3].

RNase A neden referans enzim olarak önemlidir?

RNase A, biyokimya tarihinde yalnızca pratik bir RNA parçalayıcı olarak değ il, aynı zamanda protein
yapısı ve katlanması ü zerine yapılan çalışmalar için model enzim olarak da ö nemlidir. PDB-101, RNase
A’nın kü çü k, kararlı ve iyi incelenmiş bir protein olduğ unu; protein katlanması ve enzim
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mekanizmalarının anlaşılmasında ö nemli rol oynadığ ını belirtir [1].

Bu tarihsel ö nem, ticari veya teknik kullanım açısından doğ rudan şu anlama gelir: Ribonuclease
hakkında konuşurken belirsiz bir biyolojik ekstrakttan değ il, mekanizması ayrıntılı biçimde çalışılmış bir
enzim ailesinden sö z edilir. RNase A’nın RNA’yı kesme davranışı, yapısal kararlılığ ı ve aktif bö lge dü zeni
eğ itim kaynaklarında ayrıntılı şekilde açıklanır. Bu dü zeyde karakterizasyon, enzimin neden nü kleik asit

iş akışlarında uzun sü redir gü venilir bir araç olarak gö rü ldü ğ ü nü  açıklar [1].

Yine de RNase A’nın iyi bilinen bir model olması, her Ribonuclease ü rü nü nü n her proses koşulunda
aynı performansı gö stereceğ i anlamına gelmez. Endü striyel enzimler için “robust” performans, sıcaklık,
pH, tuz, inhibitö rler, matriks bileşimi ve işlem sü resi gibi çok sayıda değ işkenden etkilenir. Robust
endü striyel enzim geliştirme literatü rü , uygulama koşullarına dayanıklılığ ın ü rü n performansında kritik

bir unsur olduğ unu vurgular [4].

Uygulama alanlarına göre teknik değer

DNA preparasyonlarında RNA kaynaklı arka planın azaltılması

DNA hazırlama sü reçlerinde Ribonuclease, RNA’nın DNA ile birlikte taşındığ ı durumlarda kullanışlıdır.
RNA, ö zellikle hü cre lizatı veya biyolojik matrikslerden elde edilen ö rneklerde DNA ile birlikte
bulunabilir ve sonraki adımlarda nü kleik asit kompozisyonunun değ erlendirilmesini zorlaştırabilir.
RNase A’nın DNA preparasyonlarında RNA’yı uzaklaştırmak için kullanılabildiğ i, ribonuclease teknik

kaynaklarında açıkça belirtilir [2].

Figure 2. DNA 추출에서는 용해 후 리보뉴클레아제 처리를 통해 의도한 핵산 표
적인 DNA는 보존하면서 RNA로 인한 간섭을 줄입니다.
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Bu bağ lamda hedef, çoğ u zaman “RNA’yı analitik olarak sıfıra indirmek” şeklinde ifade edilmemelidir.
Daha doğ ru teknik ifade, uzun RNA zincirlerinin enzimatik kesimle daha kısa parçalara ayrılması ve
RNA’nın proses ü zerindeki etkisinin azaltılmasıdır. Bu yaklaşım, DNA odaklı downstream işlemlerde

daha tutarlı bir matriks elde etmeye yardımcı olabilir [3].

Protein içeren örneklerde nükleik asit yükünün yönetimi

Ribonuclease, protein ağ ırlıklı ö rneklerde RNA’nın fiziksel veya analitik etkisinin azaltılması amacıyla da
değ erlendirilebilir. RNA, bazı protein hazırlama akışlarında viskoziteye, bağ lanma davranışında
değ işkenliğ e veya ayrım gü çlü ğ ü ne katkıda bulunabilir. Teknik ribonuclease açıklamaları, RNase A’nın

DNA veya protein çalışmalarında RNA’yı parçalama amacıyla kullanılabildiğ ini belirtir [2].

Bu tü r uygulamalarda kritik nokta, enzimin hedef bileşenle uyumudur. Ribonuclease RNA’yı hedefler;
ancak ortamda bulunan diğ er proteinler, tuzlar, metal iyonları veya proses yardımcıları enzimin
davranışını etkileyebilir. Enzim performansını uygulama ortamıyla birlikte ele almak, endü striyel

biyokataliz uygulamalarında genel bir gereklilik olarak kabul edilir [4].

Biyoproses akışlarında RNA yükünün azaltılması

Hü cre kaynaklı biyoproseslerde RNA, lizattan gelen ö nemli bir nü kleik asit bileşeni olabilir. Bu RNA
yü kü , filtrasyon, viskozite, saflaştırma veya matriks yö netimi açısından istenmeyen etkiler oluşturabilir.
Ribonuclease, RNA’nın daha kü çü k parçalara ayrılması yoluyla bu yü kü n yö netilmesine yardımcı

olabilecek bir biyokatalizö r olarak değ erlendirilebilir [3].

Burada dikkat edilmesi gereken nokta, Ribonuclease’in tek başına tü m downstream saflaştırma
sorunlarını çö zen bir ü rü n olarak gö rü lmemesidir. Biyoproseslerde enzimler genellikle daha geniş bir
proses tasarımının parçası olarak çalışır; karıştırma, temas sü resi, matriks bileşimi ve sonraki ayırma
adımları sonuç ü zerinde belirleyici olabilir. Endü striyel enzim uygulamalarında proses

entegrasyonunun sü rdü rü lebilir ve etkin sonuç için kritik olduğ u vurgulanır [3].

Eğitim, yöntem geliştirme ve proses araştırmaları

RNase A’nın iyi karakterize edilmiş olması, onu eğ itim ve yö ntem geliştirme çalışmalarında da değ erli
kılar. RNA kesimi, enzim-substrat tanıması, aktif bö lge işlevi ve protein kararlılığ ı gibi temel biyokimya
kavramları RNase A ü zerinden somutlaştırılabilir. PDB-101’in RNase A’yı protein yapısı ve RNA kesimi

açısından model bir sistem olarak işlemesi, bu eğ itim değ erini destekler [1].
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Yö ntem geliştirme açısından Ribonuclease, RNA’nın prosese etkisini anlamak için kontrollü  bir değ işken
olarak da kullanılabilir. Ö rneğ in RNA varlığ ının bir karışımın viskozitesine, ayrım davranışına veya
analitik arka planına katkısı araştırılıyorsa, RNA’yı hedefleyen bir enzim kullanmak mekanistik yorum
yapmayı kolaylaştırabilir. Bu tü r değ erlendirmelerde genel enzim performans ilkeleri, deneysel

bağ lamın doğ ru okunması açısından ö nemlidir [4].

Ribonuclease, DNase ve protease arasındaki farklar

Ribonuclease, DNase ve protease gibi enzimler bazen aynı biyolojik ö rneklerde gü ndeme gelir; ancak
hedefleri farklıdır. Ribonuclease RNA’yı, DNase DNA’yı, protease ise proteinleri parçalamaya yö nelik
kullanılır. Bu nedenle bir enzimin diğ erinin yerine geçeceğ i varsayılmamalıdır; hedeflenen biyomolekü l

ve korunması gereken bileşenler net şekilde ayrılmalıdır [3].

Figure 3. 리보뉴클레아제는 RNA가 불순물로 존재하는 유전체 DNA 준비, 플라
스미드 정제, 용해물 정화, 재조합 단백질 처리와 같은 비-RNA 작업 흐름에 유
용합니다.

Teknik özellik Ribonuclease DNase Protease

Ana hedef
biyomolekül

RNA DNA Protein

Tipik kullanım
mantığı

RNA yükünü veya RNA
kontaminasyonunu azaltmak

DNA yükünü azaltmak
Proteinleri parçalamak veya
protein matriksini azaltmak

DNA hazırlama
bağlamındaki rol

DNA’yı korurken RNA’yı
azaltmaya yardımcı olabilir

DNA hedef ürün ise
genellikle uygun değildir

Protein safsızlıklarını azaltmak
için ayrı değerlendirilir
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Teknik özellik Ribonuclease DNase Protease

Protein örnekleri
bağlamındaki rol

RNA kaynaklı viskozite veya
arka planı azaltabilir

DNA kaynaklı etkileri
azaltabilir

Hedef protein korunacaksa
dikkat gerektirir

Proses açısından
temel soru

RNA’nın parçalanması isteniyor
mu?

DNA’nın parçalanması
isteniyor mu?

Proteinlerin parçalanması
isteniyor mu?

Bu karşılaştırma, Ribonuclease’in teknik konumunu netleştirir. Ribonuclease bir “genel temizleyici”
değ ildir; RNA hedefli bir biyokatalizö rdü r. Dolayısıyla DNA’nın korunması istenen bir uygulamada
Ribonuclease mantıklı olabilirken, RNA’nın hedef ü rü n olduğ u bir uygulamada kullanımı amaca aykırı

olabilir [2].

Performansı etkileyen pratik faktörler

Ribonuclease’in çalışabilmesi için enzimin RNA’ya erişebileceğ i uygun bir sulu ortam gerekir. RNA’nın
protein kompleksleri, hü cresel artıklar veya yoğ un matriks bileşenleri içinde kapalı kalması, enzim-
substrat temasını sınırlayabilir. Endü striyel enzim performansında substrat erişilebilirliğ i ve reaksiyon

ortamı, katalitik kapasitenin pratik sonuca dö nü şmesinde temel belirleyiciler arasında yer alır [3].

pH ve sıcaklık da genel enzim davranışını etkileyen değ işkenlerdir. RNase A, kararlı bir enzim olarak
bilinse de “kararlı” ifadesi sınırsız dayanıklılık anlamına gelmez. Isıl işlem, tuz kompozisyonu, yü zey
etkileşimleri ve diğ er matriks bileşenleri, enzimin çö zü nü rlü ğ ü nü  veya etkinliğ ini değ iştirebilir.
Termostabil endü striyel enzimler ü zerine yapılan derlemeler, sıcaklık dayanımının mekanizma, yapı ve

uygulama koşullarıyla birlikte değ erlendirilmesi gerektiğ ini belirtir [5].

İnhibitö r veya etkileşim yaratan bileşenler de dikkate alınmalıdır. Worthington’un ribonuclease
açıklaması, RNase A’nın bazı metal iyonları tarafından inhibe edilebildiğ ini ve DNA ile rekabetçi
etkileşimlerin sö z konusu olabileceğ ini belirtir. Bu nedenle yoğ un metal içeriğ i, yü ksek nü kleik asit yü kü

veya karmaşık biyolojik matriksler, Ribonuclease’in pratik etkisini değ iştirebilir [2].

Depolama ve taşıma açısından, enzim ü rü nleri kimyasal reaktiflerden farklı şekilde ele alınmalıdır. SDS
belgeleri, ü rü nü n gü venli kullanımı, temas ö nlemleri, depolama ve bertaraf yaklaşımı için temel
referans niteliğ indedir. Ribonuclease ü rü nleri için yayımlanmış gü venlik dokü manları, enzimin

profesyonel kullanımda uygun iş gü venliğ i uygulamalarıyla ele alınması gerektiğ ini gö sterir [6].
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Ribonuclease’in avantajları ve sınırları

Ribonuclease’in en gü çlü  avantajı seçiciliğ idir: hedefi RNA’dır. Bu, DNA’nın veya proteinlerin proses
açısından korunmak istendiğ i durumlarda RNA kaynaklı yü kü n yö netilmesine olanak tanır. RNase A’nın
DNA preparasyonlarında RNA uzaklaştırma amacıyla kullanımı, bu seçiciliğ in pratik karşılığ ını gö steren

yerleşik bir ö rnektir [2].

İkinci avantaj, RNase A’nın bilimsel olarak iyi anlaşılmış olmasıdır. Yapı, katlanma, aktif bö lge ve RNA
kesimi ü zerine uzun sü reli bilgi birikimi, enzimin davranışını yorumlamayı kolaylaştırır. PDB-101’in
RNase A’yı protein yapısı ve RNA parçalama mekanizması açısından ö rnek bir sistem olarak açıklaması,

bu bilgi temelini destekler [1].

Figure 4. 리보뉴클레아제 억제제와 RNase 관리 관행은 RNA 중심 작업 흐름을

원치 않는 효소적 분해로부터 보호합니다.

Ü çü ncü  avantaj, Ribonuclease’in farklı ö lçeklerde dü şü nü lebilmesidir. Araştırma dü zeyindeki nü kleik
asit hazırlıklarından proses geliştirme çalışmalarına kadar RNA’nın istenmeyen bileşen olduğ u birçok
teknik bağ lamda aynı temel prensip geçerlidir: RNA zincirleri enzimatik olarak kesilir. Endü striyel
biyokataliz literatü rü , enzimlerin seçici ve sü rdü rü lebilir reaksiyon yö netimi için geniş uygulama alanı

bulduğ unu vurgular [3].

Buna karşılık sınırlar da nettir. Ribonuclease, RNA’nın fiziksel olarak erişemediğ i bir matrikste beklenen
sonucu vermeyebilir; uygun olmayan pH, sıcaklık veya inhibitö r varlığ ı performansı azaltabilir; ayrıca
RNA’nın hedef ü rü n olduğ u uygulamalarda kullanımı uygun değ ildir. Robust endü striyel enzim
değ erlendirmelerinde, enzimin doğal kapasitesinin proses koşullarıyla birlikte ele alınması gerektiğ i

ö zellikle vurgulanır [4].
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İmmobilizasyon ve proses entegrasyonu bağlamında genel not

Bazı endü striyel enzim uygulamalarında enzimlerin katı taşıyıcılara bağ lanması veya farklı
platformlarda immobilize edilmesi, tekrar kullanım, ayırma kolaylığ ı veya proses stabilitesi gibi
amaçlarla araştırılır. Bu, Ribonuclease ü rü nü nü n kendisi için otomatik bir ö zellik veya ü rü n iddiası
değ ildir; ancak enzimlerin proses tasarımına nasıl entegre edilebileceğ ini anlamak açısından genel

biyokataliz literatü rü nde ö nemli bir başlıktır [7].

Nanotaşıyıcılar ve immobilizasyon stratejileri ü zerine yapılan derlemeler, enzimlerin fiziksel ortamının
aktivite, stabilite ve tekrar kullanılabilirlik ü zerinde etkili olabileceğ ini gö sterir. Ribonuclease gibi RNA
hedefli enzimler için de teorik olarak aynı proses mü hendisliğ i ilkeleri geçerli olabilir; fakat her

uygulama, enzimin RNA’ya erişimi ve hedef matriksle uyumu açısından ayrıca değ erlendirilmelidir [8].

Bu ayrım ö nemlidir çü nkü  Enzymes.bio bir ü retici veya laboratuvar değ ildir; ü rü n ü zerinde proses
geliştirme, formü lasyon tasarımı veya immobilizasyon hizmeti sunduğ u varsayılmamalıdır. Enzymes.bio
ü zerinden temin edilen Ribonuclease, çevrim içi satın alma sü reciyle 1 kg birimler halinde tedarik
edilen bir enzim ü rü nü dü r; ü rü nle birlikte CoA ve SDS sağ lanır.

Güvenlik, dokümantasyon ve profesyonel kullanım

Ribonuclease biyolojik aktiviteye sahip bir enzimdir ve her enzim ü rü nü  gibi uygun iş gü venliğ i
yaklaşımıyla kullanılmalıdır. Toz veya aerosol oluşumu, cilt ve gö z teması, soluma riski ve çalışma alanı
hijyeni gibi konular SDS ü zerinden değ erlendirilmelidir. Ribonuclease için yayımlanmış gü venlik
dokü manları, gü venli kullanım bilgilerinin ü rü nle birlikte değ erlendirilmesi gereken resmi teknik

belgeler olduğ unu gö sterir [6].

CoA ise sipariş edilen partiye ait kalite dokü mantasyonu açısından ö nemlidir. Enzymes.bio ü zerinden
verilen siparişlerde CoA ve SDS’nin sağ lanması, profesyonel kullanıcıların ü rü nle ilgili belge setine
sipariş kapsamında erişmesini sağ lar. Bu ifade, Enzymes.bio’nun ü retici veya test laboratuvarı olduğ u
anlamına gelmez; Enzymes.bio burada çevrim içi doğ rudan satış yapan tedarikçi konumundadır.
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Figure 5. 리보뉴클레아제의 성능은 RNA가 효소와 화학적으로 양립할 수 있는
지, 그리고 공정 매트릭스 내에서 물리적으로 접근 가능한지에 따라 달라집니

다.

Ribonuclease’in biyolojik etkisi gü çlü  olduğ undan, RNA’nın korunması gereken alanlarda çapraz
bulaşma riskine dikkat edilmelidir. PDB-101, ribonuclease enzimlerinin hü cre içi RNA için potansiyel
olarak gü çlü  parçalayıcılar olduğ unu ve canlı sistemlerde ribonuclease aktivitesinin kontrol altında
tutulduğ unu açıklar. Bu bilgi, enzimin hedef dışı RNA ile temasının uygulama sonucunu

değ iştirebileceğ ini gö sterir [1].

Enzymes.bio üzerinden tedarik bağlamı

Enzymes.bio, Ribonuclease ü rü nü nü  çevrim içi doğ rudan satış modeliyle sunan bir tedarikçidir. Ü rü n 1
kg birimler halinde satın alınır; ö deme tamamlandıktan sonra sipariş sü reci ilerler. Bu yapı, standart
miktarda ü rü n satın almak isteyen profesyonel kullanıcılar için sade bir tedarik modeli sağ lar.

Bu dokü manın amacı, satın alma kontrol listesi oluşturmak veya kullanıcıyı teklif, numune ya da bü yü k
hacimli sipariş sü recine yö nlendirmek değ ildir. Amaç, Ribonuclease’in teknik işlevini, RNA giderimi
açısından pratik değ erini, mekanizmasını ve uygulama sınırlarını bilimsel kaynaklara dayalı biçimde
açıklamaktır. Enzimlerin endü striyel kullanımı, doğ ru hedef molekü l, uygun proses koşulları ve gü venli

kullanım belgeleriyle birlikte değ erlendirilmelidir [3].
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Sonuç

Ribonuclease, RNA zincirlerini enzimatik olarak kesen ve ö zellikle DNA hazırlama, nü kleik asit
karışımlarında RNA yü kü nü n azaltılması, protein ağ ırlıklı ö rneklerde RNA kaynaklı arka planın yö netimi
ve biyoproses akışlarında RNA etkisinin azaltılması gibi uygulamalarda teknik değ er sağ layan bir enzim
ailesidir. RNase A ö rneğ i, kü çü k ve kararlı yapısı, iyi incelenmiş mekanizması ve RNA kesimi ü zerindeki

seçiciliğ i nedeniyle bu alanın en gü çlü  referanslarından biridir [1].

Enzimin temel mekanizması, RNA’daki fosfodiester bağ larının katalitik olarak kesilmesine dayanır; bu
sü reç uzun RNA zincirlerini daha kısa nü kleotid parçalarına dö nü ştü rü r. Uygulama performansı ise pH,
sıcaklık, matriks bileşimi, inhibitö rler, RNA’nın erişilebilirliğ i ve proses tasarımı gibi faktö rlere bağ lıdır.
Bu nedenle Ribonuclease, etkisi iyi tanımlanmış ancak her koşulda aynı sonucu garanti etmeyen, proses

bağ lamıyla birlikte değ erlendirilmesi gereken bir biyokatalizö rdü r [2].

Enzymes.bio tarafından tedarik edilen Ribonuclease, 1 kg birimler halinde çevrim içi satın alınabilir.
Enzymes.bio ü retici veya laboratuvar değ ildir; siparişle birlikte CoA ve SDS sağ lanan bir tedarik
kanalıdır. RNA’nın kontrollü  biçimde parçalanmasının istendiğ i profesyonel uygulamalarda
Ribonuclease, bilimsel temeli gü çlü  ve teknik kullanımı net bir enzim seçeneğ i olarak değ erlendirilebilir.

Ribonuclease ürününü online sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Ribonuclease satın alın →
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